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15 1
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rzedmiotu

Liczba godzin w tygodniu

Mechanika techniczna Il
06.1-WM-MiBM-P-14_19

Wydziat Mechaniczny

Mechanika i budowa maszyn
ogolnoakademicki

pierwszego stopnia z tyt. inzyniera
semestr zimowy 2020/2021

(niestacjonarne)
9
9

Liczba godzin w semestrze

2

2

obowiazkowy

polski

drinz. Jarostaw Falicki
drinz. Pawet Jurczak

Liczba godzin w tygodniu
(niestacjonarne)

0,6

0,6

Forma zaliczenia

Zaliczenie na ocene
Zaliczenie na ocene

Celem przedmiotu jest zapoznanie i opanowanie przez studentéw metodyki rozwigzywania ztozonych probleméw technicznych wystepujacych w budowie maszyn w oparciu o
prawa mechaniki.

Wymagania wstepne

Mechanika techniczna |, matematyka |

Zakres tematyczny
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w2
W3
W4
W5
W6
W7

Lp.

P1
P2
P3

Tresci programowe - WYKLAD

Podstawowe pojecia kinematyki ruchu ciata sztywnego.

Ruch ptaski ciata sztywnego.

Podstawowe pojecia i okreslenia dynamiki.
Dynamika punktu materialnego.

Zasady ruchu dla punktu materialnego.
Dynamika uktadu punktéw materialnych.

Kolokwium

Tresci programowe - PROJEKT

Projekt nr 1 - Metody wyznaczania predkosci i przyspieszen

Projekt nr 2 - Zasady ruchu dla punktu materialnego

Projekt nr 3 - Dynamika uktadu punktéw materialnych

Metody ksztatcenia

Wyktady konwencjonalne z wykorzystaniem srodkdw audiowizualnych. Zajecia projektowe. Praca z ksigzka. Prezentacja rozwigzan, analiza i dyskusja nad uzyskanymi wynikami.

|. godz.

st. stacj.

2

N N NN B

Suma: 15

|. godz.
st. stacj.

5
5
5

Suma: 15

|. godz.
st. niestacj.

12
2,4
1.2
12
12
12
0,6

9

I. godz.
st. niestacj.

3
3
3


http://www.wm.uz.zgora.pl/
http://www.wm.uz.zgora.pl/
http://www.wm.uz.zgora.pl/

Efekty uczenia sie i metody weryfikacji osiggania efektéw uczenia sie

Opis efektu Symbole efektéw  Metody weryfikacji Forma zaje¢

ma uporzadkowang, podbudowang teoretycznie wiedze w zakresie kinematyki uktadéw ciat ® K_W05 ® kolokwium ® Wyktad
sztywnych oraz dynamiki punktu materialnego ® przygotowanie projektu ® Projekt
potrafi pozyskiwac informacje z literatury, baz danych i innych Zrédet, takze w jezyku angielskim ® K U01 ¢ kolokwium ® Wyktad
lub innym jezyku obcym; potrafi integrowaé uzyskane informacje, dokonywacé ich interpretacji, a ® przygotowanie projektu ® Projekt

takze wycigga¢ wnioski oraz formutowaé i uzasadnia¢ opinie

ma wiedze w zakresie fizyki, obejmujgca podstawy mechaniki, w tym wiedze potrzebng do ® K_W02 ® kolokwium ¢ Wyktad
zrozumienia, opisu i wykorzystania zjawisk fizycznych przy projektowaniu wytwarzaniu i ® przygotowanie projektu ® Projekt
eksploatacji uktadéw mechanicznych

Warunki zaliczenia

Wyktad: otrzymanie oceny pozytywnej z kolokwium
Projekt: otrzymanie oceny pozytywnej z projektu
Warunkiem zaliczenia przedmiotu jest zaliczenie wszystkich jego form.

Ocena koficowa na zaliczenie przedmiotu jest Srednig arytmetyczng z ocen za poszczegdlne formy zajec.
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